2023年10月３日

各 位

会 社 名 株式会社 Rebase

代 表 者 名 代表取締役 CEO 佐藤 海

（コード番号：5138 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取 締 役 大辻 琢磨

 （TEL 03-6271-4660）

2024年３月期 第２四半期 決算発表および決算説明会日程のお知らせ

当社は、2024年３月期 第２四半期 決算発表および決算説明会（ライブ配信）を下記日程で予定し

ておりますので、お知らせいたします。

記

【決算発表概要】

発 表 日 時 ： 2023年11月13日(月) 15:00 予定

発 表 方 法 ： 決算短信・決算説明資料について、東京証券取引所 適時開示情報伝達システム

（TDnet）で開示するとともに、当社 IR サイトに掲載いたします。

U R L ： https://www.rebase.co.jp/ir/

【決算説明会概要】

開 催 日 時 ： 2023年11月14日(火) 18:30〜19:15 予定

スピーカー ： 代表取締役 C E O 佐藤 海

開 催 方 法 ： オンラインでのライブ配信

視 聴 方 法 ： 当日に以下 URL（SBI 証券）の「ご視聴はこちら」ボタンよりお進みください。

https://go.sbisec.co.jp/ir/ir_top.html

なお、本説明会終了後、動画および書き起こし記事のリンクを当社 IR サイトに掲載いたし

ますので、リアルタイムでご覧いただけない場合は、そちらをご視聴ください。

https://www.rebase.co.jp/ir/

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社 Rebase コーポレートグループ IR 担当

お問い合わせフォーム ： https://www.rebase.co.jp/ir-inquiry/